2019年 5月13日

各 位

会 社 名 徳倉建設株式会社

代表者名 代表取締役社長 徳倉 正晴

 （コード：１８９２、名証第２部）

問合せ先 取締役経営管理本部長 立花 眞昭

 （TEL．０５２－９６１－３２７１）

通期通期通期通期業績予想業績予想業績予想業績予想と実績値のと実績値のと実績値のと実績値の差異差異差異差異に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

2018年 11月9日に公表いたしました2019年 3月期の連結・個別業績予想と、本日公表の決算値に差異が生

じましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想値と実績値との差異について

１． 2019年 3月期 通期連結業績予想数値と実績値との差異

（2018年 4月1日～2019年 3月 31日）                       単位：百万円

 売 上 高 営業利益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 56,000 1,600 1,600 1,000 485円 78銭

実  積  値 （  Ｂ  ） 55,715 2,084 2,094 1,412 686円 02銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △284 484 494 412

増  減  率 （  ％  ） △0.5 30.3 30.9 41.2

（ 参  考 ） 前  期  実  績

（ 2 0 1 8 年 3 月 期 ）
47,712 1,049 861 2,801 1,360円 76銭

２． 2019年 3月期 通期個別業績予想数値と実績値との差異

（2018年 4月1日～2019年 3月 31日）                       単位：百万円

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 33,000 1,100 750 360円 42銭

実  積  値 （  Ｂ  ） 31,587 1,326 910 437円 51銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △1,412 226 160

増  減  率 （  ％  ） △4.3 20.6 21.4

（ 参  考 ） 前  期  実  績

（ 2 0 1 8 年 3 月 期 ）
27,676 320 382 183円 96銭

３． 業績予想との差異の理由

2019年 3月期の連結・個別の売上高につきましては、受注時期の遅れ等があり、当初予定を下回りまし

た。また、連結の営業利益及び連結・個別の経常利益、当期純利益の増加は、いずれも工事利益率の改善

によるものです。